У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

5 февраля 2024  года 33-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу:

1) поощрить сотрудников филиала публичного акционерного общества
«Сбербанк России» -  Байкальского банка:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЧУВАИЛОВУ
Татьяну Владимировну

директора направления ипотечного
кредитования и развития сервисов
Домклик;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГОЛУБКИНОЙ
Марине Геннадьевне

- директору управления по работе
с проблемными активами юридических
лиц;

ЛУЗГИНОИ
Валентине Николаевне

руководителю центра дополнительного
офиса № 9018/02 кассово
инкассаторского центра «Ангарск»;

МОНЕТКИНОИ
Юлии Евгеньевне

начальнику отдела
корпоративных
промышленности
кредитования и
финансирования;

кредитования
клиентов

управления
проектного

2

МОСУНОВОЙ - главному клиентскому менеджеру отдела
Татьяне Александровне по работе с корпоративными клиентами

управления продаж корпоративным
клиентам;

2) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области
МАНЖЕХАНОВУ Анну Борисовну, старшего менеджера по обслуживанию
Дополнительного офиса № 8586/0157 Иркутского отделения № 8586
ПАО Сбербанк;

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам
акционерного общества «Ангарский электролизный химический комбинат»:

ГУСЕВУ
Сергею Олеговичу

КАРПОВУ
Роману Юрьевичу

КАХАНОВОЙ
Татьяне Владимировне

специалисту ведущему технологического
участка химического цеха-цеха по
производству фтористых соединений
урана и продукции неорганической химии;

технологу 2 категории цеха разделения
изотопов урана;

лаборанту химического анализа 6 разряда
группы промышленно-санитарного
контроля центральной лаборатории
комбината.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

/ $  $  И.И. Кобзев